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Under det kommande året kommer 

temat för Kyrktorget vara Möten. 

Ett stort och brett tema som 

innefattar det mesta. Så här i 

början av året är det många som 

har Årsmöten. Man får en möjlighet 

att göra bokslut och titta tillbaka på 

året som gått. Vad har hänt under 

året. Vad gick bra och vad kunde 

blivit bättre? Vilka personer saknar 

vi och vilka ha kommit till? Tankar 

och reflektioner i stort och smått 

och så småningom knyter vi ihop 

säcken och blickar framåt. Då tar vi 

med oss det som passerat och ger 

oss ut på jakt efter nya möjligheter 

att mötas.

Jag skulle vilja ta några minuter 

av din tid och fundera över mötet 

med dig själv. Ett av de viktigaste 

mötena som du gör varje dag. Hur 

ofta tar du dig tid att möta dina 

tankar, reflektioner och drömmar? 

Tar allt annat för stor plats eller 

finns inte modet? Är bruset från 

omgivningen så högt att du inte 

hör dig själv?

När du möter dig själv möter du 

den enda personen som du har 

möjlighet att förändra. Den enda 

människan som du förfogar 

över helt och hållet. Det är så 

lätt att gömma sig bakom en 

fasad. Att försöka passa in i alla 

sammanhang och i alla roller. Men 

vem försöker du lura? Måste man 

vara som alla andra vill?

En av de egenskaper som jag 

värderar högt hos människor som 

jag möter är de som är äkta. De 

som vågar vara sitt rätta jag. Jag 

tror att det är de som mår bäst. 

Som inte behöver komma ihåg 

Mötet med Dig själv
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vilken kopia jag försökte vara igår 

och vad jag sa då.

Du kan inte lura dig själv även om 

du tror det. Vi hamnar i många 

olika situationer i livet och alla är 

inte enkla att ta sig igenom. Men 

du har ofta flera vägar att gå och 

flera sätt att tänka när det händer. 

Du kan välja att bli ett offer för de 

mörka tankarna och låta dem äta 

upp dig. Eller också kan du ta hjälp 

av hoppet om att det kommer att 

lösa sig på bästa sätt och ta vara 

på den tid och möjlighet som finns.

Jag har en vän som förebild. Han 

drabbades av en sjukdom som han 

visste skulle leda till döden. Han 

tröstade oss och förmedlade hopp 

ända till sin dödsdag. Vid ett tillfälle 

frågade jag honom hur han orkade 

se så ljust på livet och lärde mig 

verkligen något av hans svar. Han 

svarade: När jag blev sjuk hade jag 

två val. Att sätta mig ner och vänta 

på döden eller Att leva varje dag 

som jag har kvar och jag har valt 

det senare. Han hade ett möte med 

sig själv och tog ett beslut.

Mitt råd till dig är att våga ta dig 

tid till ett möte med dig själv och 

fundera på dina vägval, dina tankar 

och funderingar. Om du inte vet 

vem du själv är hur ska du då 

kunna möta någon annan?

Känner du att du behöver hjälp 

i ditt möte med dig själv så hör 

av dig till någon i våra kyrkor så 

kan vi förmedla kontakter med 

människor som gärna hjälper dig.

Catarina H-Benjaminsson
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Jag håller på att läsa Kerstin Ekmans 

bok Min bokvärld. Hon skriver om hur 

personer hon läst om påverkat hennes 

liv, ibland mer än människor hon träffat i 

det så kallade verkliga livet.

Detta är ett välbekant resonemang 

för den som vuxit upp med söndags-

skolans berättelser. Redan som små 

uppmanades vi till att lyssna och 

samtidigt reflektera över vad dessa 

berättelser innebär för det egna livet. 

Hur levde de människorna sina liv och 

hur ser vårt liv ut? Hur ska livet levas? 

Eviga frågor.

Människor som betyder mycket för mig, 

hur har jag lärt känna dem?

Dem som jag lärt känns genom läsning 

av böcker, räknas de? 

Att läsa böcker är att lära känna 

människor utan att ha träffat dem. 

Det är mycket praktiskt. Många av de 

människorna skulle aldrig gå att möta 

i verkliga livet, kanske för att de levt i 

en annan tid. Eller annan plats, eller, i 

en helt annan värld än min. En bra sak 

är att de människorna ibland kan vara 

hänsynslöst uppriktiga, de berättar 

saker om sig och sitt liv som jag 

verkligen skulle ha svårt för att höra om 

vi samtalat i den så kallade verkligheten. 

Men att få höra deras röster genom 

boksidorna, i den takt jag själv vill lyssna, 

det är fint. Jag får utrymme att lugnt och 

stilla funder över deras liv och historier. 

Det kan hända att det de berättar krokar 

i något hos mig, något de har upplevt 

kan ligga i närheten av vad jag känt, eller 

tänkt eller önskat att jag varit med om. 

Då kan min tanke ledas in på nya spår 

och ta lite oväntade vägar.

Skiljeväggen mellan det uppdiktade 

och det verkliga är tunn. Det går att 

brottas med frågan om verklighet: har 

det hänt på riktigt? Jag undrar om det 

spelar så stor roll. Den som lyssnat 

till söndagsskolans berättelser lärde 

sig tidigt skilja på en liknelse och en 

berättelse om någon episod som faktiskt 

Människor jag mött 
– eller inte?



hänt. Men gemensamt för alla historier 

blir reflektionen över vad de berättar, 

inte om en dåtid, utan om mig och min 

samtid. Vi lärde oss tolka. Vi lärde oss 

tidigt att ställa de viktiga frågorna om 

hur livet ska levas. Den eviga frågan 

sysselsätter oss ständigt. Till vår hjälp 

kan då andra människor komma med 

sina berättelser och historier, tagna ur 

livet när vi träffas eller tagna från sidorna 

i en bok jag har i handen. 

Kulla-Gulla, Anne Shirley, Lotta, Puck 

Bure, Kristina och Karl-Oskar, Kristin 

Lavransdotter, Lilla My, Ingmar 

Ingmarsson. Ingen av dem har funnits. 

Men de har ändå en plats i mitt hjärta. 

Och i min bokhylla.

/Anna Karin Albertsson
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Att mötas i kyrkan

Ett av människans djupaste behov är 

ju detta med ett meningsfullt samman-

hang: Att bli sedd, att känna delaktighet, 

att känna sig behövd, älskad.

I kyrkan är vi inte på något vis perfekta, 

men vi har en önskan att vara ett 

sammanhang där man kan få de behov 

jag nyss beskrev uppfyllda. Ibland 

lyckas vi bättre och ibland sämre, men 

längtan finns där, och vi jobbar ständigt 

med det. Vi vill att våra gudstjänster och 

olika samlingar och verksamheter ska 

vara goda mötesplatser.

Kanske kan man tänka att det samman-

hang och de möten som kan finnas i 

kyrkan har åtminstone två nivåer. En 

mänsklig och en gudomlig. När det är 

som bäst är det svårt att skilja de båda 

åt, men de är viktiga på var sina sätt.

På den mänskliga nivån kan vi förstås 

mötas kring liknande intressen och 

värderingar. Vi försöker skapa verksam- 

heter som ska passa många, men det är 

svårt att utifrån att vi alla är olika hitta 

den perfekta mixen av aktiviteter som 

gör att alla känner sig hemma.

Vi har i Equmeniakyrkan i Fristad under 

en tid jobbat med hur vi ska tänka kring 

olika typer av inkludering och mångfald. 

Kan vi vara en plats där alla känner sig 

välkomna?

Om det ska vara möjligt tänker jag att 

vi måste blanda in den andra nivån av 

sammanhanget. Den gudomliga. Jag 

tror nämligen att det bara är där vi kan 

hitta vägar till en gemenskap som är 

större än våra vanliga sammanhang. 

Som sträcker sig bortom att vi tycker 

likadant eller att vi trivs med varandra i 

en grupp.

Equmeniakyrkan nationellt har som 

motto: En kyrka för hela livet – där mötet 
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Att mötas i kyrkan

med Jesus Kristus förvandlar mig, dig 

och världen. 

Där finns nyckeln: mötet med Jesus. Det 

är det enda som kan samla alla. Han är 

den ende som kan möta alla. Den ende 

som förstår alla, känner alla, kan möta 

allas behov.

Så en gemenskap, ett sammanhang 

som har mötet med Jesus i centrum, 

där kan alla vara med, där kan alla 

trivas. Jesus är inte ett specialintresse 

för några få. Han finns på riktigt, och 

när man möter honom, då vet man att 

man vill fortsätta vara tillsammans med 

honom.

/Per Lundin



Det är inte så långt kvar till påsk. 

Påskens budskap kretsar kring 

Jesu död och uppståndelse och 

vad detta betyder för oss. På 

korset möts det mänskliga och 

det gudomliga fullt ut, och ingen 

händelse någonsin är så mättad av 

betydelse. Men berättelsen slutar 

inte med uppståndelsen. Hade 

den slutat där vet jag inte riktigt 

vad som hade blivit av lärjungarna, 

den kristna tron, kyrkan o.s.v. 

Fortsättningen handlar om möten. 

Möten med den uppståndne Jesus. 

Möten som förvandlade dem han 

mötte, som förvandlade världen…

Samma dag var två lärjungar på 

väg till en by som ligger en mil från 

Jerusalem och som heter Emmaus. 

De talade med varandra om allt det 

som hade hänt. Medan de gick där 

och samtalade och diskuterade 

kom Jesus själv och slog följe 

med dem. Men deras ögon var 

förblindade och de kände inte igen 

honom. Han frågade: »Vad är det 

ni går här och talar med varandra 

om?« De stannade och såg 

sorgsna ut, och den ene, som hette 

Kleopas, svarade: »Du måste vara 

den ende som har varit i Jerusalem 

och inte vet vad som har hänt där 

under dessa dagar.« – »Vad har 

hänt?« frågade han. De svarade: 

»Detta med Jesus från Nasaret, 

han som var en profet, mäktig i 

ord och gärning inför Gud och hela 

folket. Han blev utlämnad av våra 

överstepräster och rådsherrar, och 

de fick honom dömd till döden och 

korsfäst, medan vi hoppades att 

han var den som skall befria Israel. 

Men till allt detta kommer att det är 

Möte med den uppståndne
Luk 24:13-32
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Möte med den uppståndne
Luk 24:13-32

tredje dagen sedan det här hände, 

och nu har några kvinnor bland oss 

gjort oss uppskakade. De var vid 

graven tidigt i morse men fann inte 

hans kropp, och då kom de tillbaka 

och berättade att de i en syn hade 

sett änglar som sade att han lever. 

Några av de våra gick ut till graven, 

och de fann att det var så som 

kvinnorna hade sagt. Honom själv 

såg de inte.« Då sade han: »Förstår 

ni så lite, är ni så tröga till att tro på 

det som profeterna har sagt? Skulle 

inte Messias lida detta och gå in i 

sin härlighet?« Och med början hos 

Mose och alla profeterna förklarade 

han för dem vad som står om 

honom överallt i skrifterna.

De var nästan framme vid byn dit 

de skulle, och han såg ut att vilja gå 

vidare, men de höll kvar honom och 

sade: »Stanna hos oss. Det börjar 

bli kväll och dagen är snart slut.« 

Då följde han med in och stannade 

hos dem. När han sedan låg till 

bords med dem tog han brödet, 

läste tackbönen, bröt det och gav 

åt dem. Då öppnades deras ögon 

och de kände igen honom, men han 

försvann ur deras åsyn. Och de sade 

till varandra: »Brann inte våra hjärtan 

när han talade till oss på vägen och 

utlade skrifterna för oss?«
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Årsmöte 10 mars för Equmenia Fristad
Något vi är stolta över i Equmenia är vårt demokratiska arv. Det är 
vi rädda om och vi vill också utveckla det. Årets årsmöte är upplagt 
för att så många av våra medlemmar som möjligt ska känna sig 
delaktiga och kunna påverka. Välkomna!

Kallelse till Ett annorlunda årsmöte för alla åldrar
09.00 Inledande formalia
10.00 Scoutgudstjänst med glimtar från året 2023 och med   
 blicken framåt.
11.00 Tårtbuffé, fortsatta förhandlingar, tips och trix med   
 Skäggbert och Bollman, Idésprutarstund mm.

KidzTime
Save the date! 4 maj kl 15.00 i Kyrkans hus. Håll utkik efter mer info 
på vår hemsida.

Ungdomsmöte i Fristad
Lördagen den 13 april kl. 19.00 arrangerar vi ett ungdomsmöte. Erik 
Alsin predikar, och Kevin och gänget står för lovsång och också en 
konsert senare på kvällen.

Equmenia är Equmeniakyrkans ungdomsförening som bedriver 
vårt barn- och ungdomsarbete. Här finns något för alla åldrar!



11

Söndagsskola
För dig som är 4-12 år.
Söndagsskolan träffas varannan vecka, jämna veckor. 
För dig som är 4-12 år.
Kontakt: Theodor Savhammar, 0727-12 13 15

Tonår
För dig som är 13 år och uppåt. Fredagar 19.30- 23.00 ca. 
Kontakt: Per Lundin, 0702-41 57 76

Scouterna i Fristad
Familjescouting - För alla åldrar. 23/3 och 27/4. 
Lördagar 10.00-12.00 Kontakt: Mats Hermansson 0703-78 07 93,  
Peter Serrander 0709-25 50 58

Spårarscout - För dig i åk 1-3 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  
Kontakt: Malin Sandbecker, 0704-56 19 34

Upptäckarscout - För dig i åk 4-6 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  
Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Äventyrarscout och Utmanarscout För dig i åk 7 och uppåt
Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45
Kontakt: Maria Johansson 0706-96 54 49,  
Albin Linnros 0720-30 92 56

Scouterna i Vänga
Vänga har scout tisdagar jämna veckor. kl 18.15-19.45, på Åsengården.
Kontakt: Margareta Englund 0703-35 25 15

Scouterna i Tämta
Onsdagar 18.00-19.15. Gröngölingar från hösten det år du fyller 5.
Scouter från hösten du fyller 10.



Jag var på Gudstjänst i Vänga  

Missionskyrka runt Trettonde-

helgen 1999 och efter mötet 

ställer Bertil Carmesund (då 

vakanspastor på Björkö) en fråga 

om jag skulle kunna tänka mig att 

bli sommarpastor på Björkö. Be 

över det, sade Bertil. Efter fikat åkte 

jag hem och frågan cirkulerade 

runt i mitt huvud. Var egentligen 

inte så sugen på det med tanke på 

färdvägen + färjan ut dit. Jag hade 

ju under stor del av året bott på 

skolan i Jönköping, borta från fru 

och hem. 

Jag kände mig väldigt rastlös före 

och under middagen och frågade 

Margaretha om vi skulle åka en 

sväng efter maten, men hon ville 

inte. Då åker jag en sväng och 

ventilerar mina tankar. Jag hade 

inga planer utan åkte bara dit ”bilen” 

förde mig och efter några mil på 

olika småvägar kom tanken, men 

här borta bor en kille jag jobbat 

ihop med för många år sedan. 

På långt håll ser jag att han står 

utanför huset och tvättar bilen och 

när jag stannat och öppnat rutan 

ser jag hur han skiner upp.

Det var roligt att se dig, säger han 

med stark betoning och ganska 

direkt efter säger han, det är lika 

bra att säga som det är. Min fru 

lämnade mig i början av december, 

hade jag inte haft mina barn och 

djuren att sköta om vet jag inte om 

jag hade orkat fortsätta, säger han. 

Jag har tänkt på dig mycket under 

senaste veckorna och var nästan 

på väg att svänga fram till dig när 

vi varit i Borås och julhandlat, men 

det blev inte av. Jag har även flera 

gånger tänkt ringa dig men inte 

heller det har blivit av. Vad roligt 

att du kom Svante! säger han på 

nytt och jag känner från djupet 

av hans hjärta hur äkta det är. 

Nu går vi in och fikar säger han. 

Han berättar upplevelsen av den 

tragiska separationen och tiden 

efter, julen och helgerna mm. Och 

Ett möte som berörde!
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Ett möte som berörde!

med tanke på hans intresse för min 

omvändelse i livet och inriktning 

på pastorsyrket, får jag tillfälle att 

berätta om mitt möte med Jesus 

hemma i TV-rumssoffan, min 

kallelse som kom som en blixt 

ifrån himlen när jag var i skogen 

och jobbade och mitt bejakande 

till att få den störste av alla till 

arbetsgivare.

Jag frågade om jag fick be för 

honom och hans situation och det 

var välkommet. Jag lovade också 

att bära honom i mina tankar och 

böner framöver.

När jag satt mig i bilen och 

började åka hemåt, omskakad av 

händelsen, men också innerligt 

tacksam till Gud för att han ledde 

mina vägar denna dag till honom. 

Då först klarnar det inom mig, och 

då först gick det upp för mig, vem 

det var som har lagt ut GPS-vägen 

fram till min f.d. arbetskamrat. 

Gud såg hans nöd, hans önskan/

längtan att få kontakt med sin 

gamla jobbarkompis, som nu vänt 

om och börjat följa Mästaren. 

När Gud såg att hans mod inte 

räckte att ta kontakt, då ordnade 

Gud det på sitt sätt. Han använde 

min rastlöshet denna dag, till en 

berikande tjänst för en annan 

älskad i sin skapelse. 

Rom 11:33

 ”O vilket djup av rikedom och 

vishet och kunskap hos Gud! Hur 

outgrundliga är inte hans domar, 

hur ofattbara hans vägar! Vem har 

förstått Herrens sinne? Eller vem 

har varit Hans rådgivare? Eller vem 

har gett honom något först så att 

han måste betala igen? Av honom, 

genom honom och till honom är 

allting. Hans är äran i evighet. Amen

Svante Björkquist



14

10/3 SÖN KL. 10.00 
SCOUTGUDSTJÄNST OCH ÅRSMÖTE 
”Hoppet och tron” Ef 1:18-21.
Per Lundin predikar. Scouterna medverkar. 
Sång av Albin Lundin. Söndagsskola. 
Tårtbuffé och årsmöte för Equmenia. Se 
mer info om årsmötet på Equmenia-sidan

17/3 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST 
MED FRISTAD GOSPEL

19/3 TIS KL. 18.30 VARDAGSMÄSSA
ENKEL NATTVARD I 
FÖRSAMLINGSSALEN

Equmeniakyrkan Fristad

Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,
sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.

Återkommande samlingar varje vecka

Tisdag
09.00-12.00 Förmiddagscafé
09.30-10.00 Bön, bröd och bönor
18.15-19.45 Scout, jämna veckor
18.30-19.30 Bön/Vardagsmässa

Onsdag
09.00-12.00 Förmiddagscafé

Torsdag
08.00-09.00 Seniorgympa
09.00-12.00 Förmiddagscafé

Fredag
19.30-23.00 Tonår

MARS

3/3 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”BÖN OCH FÖRBÖN” EF 1:15-17
Rebecka B Larsson predikar. Sång av 
Jan Dalqvist. Nattvard. Insamling till 
pastors- och diakonutbildningen.

6/3 ONS KL. 15.00-19.00 CAFÈ 
CANNA VANN.
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Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,
sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.

7/4 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”KRISTUS – HERRE ÖVER ALLT”  
EF 1:22-23
Per Lundin predikar. Sång Rosa och 
Sven-Arne Johansson. Nattvard. 
Söndagsskola.

10/4 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ 
– Mikael Nilsson och Peter Serrander 
intervjuar Claes Persson, fd Polis och 
livvakt. Fika från 18.00 

13/4 LÖR KL. 19.00 UNGDOMSMÖTE
Erik Alsin predikar. Kevin och gänget 
leder lovsång. Fika efter mötet och 
sedan konsert med Kevin o gänget. 

14/4 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
tillsammans med Equmeniakyrkorna i 
bygden. ”Frälsning” Ef 2:1-6
Per Lundin predikar. Johanna och 
Patrik Buller sjunger. Insamling till 
Equmeniakyrkans nationella arbete.

16/4 TIS KL. 18.30 VARDAGSMÄSSA
Enkel nattvard i församlingssalen.

21/4 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”NÅD” EF 2:7-13
Maria Hammar predikar. 
Jan Dalqvist sjunger. Söndagsskola.

24/4 ONS KL.18.30 BIBELKVÄLL 
MED LEIF CARLSSON. 
Sexualitet i Bibeln och i kyrkan.

23/3 LÖR KL. 10.00-12.00 FAMILJESCOUT

24/3 SÖN KL. 15.00 FÖRSAMLINGENS 
ÅRSMÖTE

18.00 KVÄLLSANDAKT 
Per Lundin predikar. Lydia Lyckelid 
spelar Viola.

27/3 ONS KL. 18.00 INFORMATIONS-
TRÄFF OM ANHÖRIGSTÖD
Hur kan du orka som anhörig till någon 
långvarigt sjuk? Om anhörigstöd med Ingela 
Tylestrand anhörigkonsulent. Fika.

28/3 TOR KL. 19.00 GETSEMANESTUND
PER LUNDIN. NATTVARDSFIRANDE.

29/3 FRE KL. 10.00 
LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST
Mikael Savhammar predikar. 
Berit Hallqvist och Monica A Ryman sjunger.

31/3 SÖN KL. 10.00 
PÅSKDAGSGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Esmeralda och 
Helen Frick. Missionskaffe.

APRIL

3/4 ONS KL. 15.00-19.00  
CAFÈ CANNA VANN.



Kultur- och studieverksamhet sker i samarbete med

27/4 LÖR KL. 10.00-12.00 
FAMILJESCOUT

28/4 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”BUDSKAPET OM FRED” EF 2:14-18
Per Lundin predikar. Sång av Annelie 
Bergnell och Jonas Birgersson. 
Missionskaffe.

30/4 TIS KL. 19.00 VALBORGS-
FIRANDE I STATIONSPARKEN.

20.00 VÅFFELCAFÉ I 
EQUMENIAKYRKAN.

MAJ

4/5 LÖR KL. 15.00 KIDZ TIME 
– I KYRKANS HUS

5/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”FÖRSAMLINGEN” EF 2:19-22
Anna-Karin och Magnus Ryberg. 
Nattvard. Söndagsskola.

12/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”Hemligheten med Kristus” Ef 3:1-7
Per Lundin predikar. Sång av  
Catarina H Benjaminsson.

14/5 TIS KL. 18.30 VARDAGSMÄSSA
Enkel nattvard i församlingssalen.

19/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
PINGSTDAGEN.
Mikael Nilsson predikar. Felicia 
Johansson sjunger. Söndagsskola.

25/5 LÖR KL. 9.00-13.00 
LOPPMARKNAD

26/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”Guds plan genom kyrkan” Ef 3:8-13
Per Lundin predikar. Berit och Ulf 
Hallqvist sjunger. Missionskaffe.

JUNI

2/6 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”GUD SOM VÅR FADER” EF 3:14-21
Per Lundin predikar. Agnes och 
Thyra Lundin sjunger. Nattvard. 
Söndagsskolefest.
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I våra gudstjänster, men också annars vill vi gärna be för dig som vill ta emot Jesus i ditt liv, 
eller som vill bli förnyad i din tro. Vi vill också be om helande för dig som är sjuk. 

Du är välkommen när du vill att ta kontakt. Gud hör bön.
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Se vilket hopp. Ny bok med 32 andakter inspirerade av Efesierbrevet för att dela tron.
Först läste vi Markusevangeliet, sedan Apostlagärningarna, senast Romarbrevet och nu tar vi oss an 

Efesierbrevet. Vid årsskiftet kommer ett material kring Efesierbrevet där läsningen räcker under ett helt 
kyrkoår. Vi i Fristad hänger på tåget och låter Efesierbrevet prägla år 2024 i Gudstjänster och samlingar. 

Ofta sägs det att Bibeln har något att säga rakt in i vår tid – men hur stärker vi vår läsning av bibeln 
enskilt och tillsammans med andra? Hur läser och tolkar vi Bibeln tillsammans i församlingen idag? Vi 

tror att något händer med oss som gemenskap när vi läser Bibeln tillsammans! Genom att sätta oss i en 
gemensam rörelse och riktning kan vi lättare lyssna och tolka Guds tilltal just nu. 



MARS

3/3 SÖN KL.16.00 AFTERNOON 
TEA-GUDSTJÄNST 
med Lise-Lotte Pyrén-Englund

12/3 TIS KL. 19.00 BÖN

19/3 TIS KL. 19 BIBELSAMTAL MED 
SVANTE BJÖRKQUIST

21/3 TORS KL 19.00 SÅNGÖVNING
i Equmeniakyrkan Borgstena inför 
Påskdagen

29/3 FRE KL. 10.00 
LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST 
TILLSAMMANS MED BORGSTENA 
Predikan av Anna-Karin Ryberg. Sång 
av Catarina Hernström-Benjaminsson. 
Nattvard

31/3 SÖN KL. 10.00 
PÅSKDAGSGUDSTJÄNST I 
EQUMENIAKYRKAN BORGSTENA
Predikan av Urban Erestam. Sång av 
kör från Borgstena och Tämta.

APRIL 

9/4 TIS KL. 19.00 BÖN

14/4 SÖN KL.10.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST I FRISTAD
Tillsammans med Equmeniakyrkorna 
i bygden. Predikan av Per Lundin.

16/4 TIS KL 19.00 BIBELSAMTAL 
MED SVANTE BJÖRKQUIST

23/4 TIS KL. 17.00 STÄDKVÄLL

Equmeniakyrkan Tämta
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30/4 TIS VALBORGSFIRANDE VID 
EQUMENIAKYRKAN
Servering från kl 19.00. Kl 20.00: 
Sång vid brasan och vårtal av Emma-
Karin Palmqvist.

MAJ

9/5 TORS KL. 9.30 EKUMENISK 
GÖKOTTA PÅ MAJES
Predikan av Lena Maria Olsson 
Floberg. Sång och musik av Alf 
Almgren med vänner.
Fika i scouternas kök.

14/5 TIS KL. 19.00 BÖN

19/5 SÖN KL. 10.00 
CAFÉGUDSTJÄNST Claes-Åke 
Claesson berättar om sin tavla som 
han kallar ”Den himmelska staden” 
utifrån Uppenbarelseboken.

2/6 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Predikan av Håkan Benjaminsson.
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Vängdala Equmeniaförsamling

MARS

9/3 LÖR KL. 16.00 MUSIK-
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA
Viva vox sjunger Väckelsesånger

16/3 LÖR KL. 09.00 
FEJARDAG PÅ SÄVSJÖVIK

17/3 SÖN KL. 09.30 GUDSTJÄNST 
I KYRKSTUGAN

27/3 ONS KL. 18.00 KORSVÄGS-
VANDRING PÅ VÄNGA MOSSE

28/3 TORS KL. 19.00 GETSEMANE-
STUND PÅ SÄVSJÖVIK
med Carl-Göran Ekberg, Ulf Hallqvist

29/3 FRE KL. 15.00 LÅNG-
FREDAGSGUDSTJÄNST I 
VÄNGA KYRKA
Sång av Viva vox
   
31/3 SÖN KL. 09.30 PÅSKDAGS-
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA 
Ekumenisk

APRIL

2/4 TIS KL. 18.15 TIPSPROMENAD 
OCH VÅFFELKVÄLL PÅ 
ÅSENGÅRDEN
Till förmån för scoutlägret

14/4 SÖN KL. 10.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST MED BYGDENS 
EQUMENIAKYRKOR, I FRISTAD 
EQUMENIAKYRKA 
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16/4 TIS KL. 18.15 SCOUT-
GUDSTJÄNST PÅ SÄVSJÖVIK

20/4 LÖR KL. 09.00 ARBETS-
GLÄDJE PÅ ÅSENGÅRDEN

28/4 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST 
’I VÄNGA KYRKA

MAJ

1/5 ONS KL. 19.00 VÅRFIRANDE 
’PÅ SÄVSJÖVIK
Manskören, vårtal, eld och servering

9/5 TORS KL. 09.30 GÖKOTTA 
PÅ SÄVSJÖVIK, 
Ekumenisk. Medtag kaffekorg

19/5 SÖN KL. 11.00 
PINGSTDAGEN, GUDSTJÄNST 
I VÄNGA KYRKA
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Lär känna Jesus
Vi är en kyrka som tror på Guds kraft. Vi tror att bön gör skillnad. 

Välkommen att ta kontakt med oss om du vill ha hjälp i bön. Det kan 

gälla att överlåta sitt liv eller fördjupad relation till Jesus, bön för egen 

eller någon annans sjukdom. Det kan också gälla något helt annat.

Kristen tro är gemenskap, med Gud, men också med andra kristna. 

I församlingen fördjupar vi vår tro tillsammans. Vill du bli en del av 

någon av våra församlingar är du varmt välkommen att bli medlem.

Välkommen att kontakta oss (se baksidan) så berättar vi mer.

22



Stora vägen 24, Fristad 
033-26 04 00

en av Borås bästa biltvättar 
med dubbelvaxprogram och 
skinande resultat!

KOM IN OCH PROVA
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Uthyrning av husvagnar 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 
Torbjörn Johansson 

Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

 

 

Telefon: 0707-72 28 67 
E-post: ak@akryberg.se 

 
 

 

SVANTE GRÄVARES DÄCKSIDA 
Det ”lilla” däckföretaget i Tämta,  

med det ”lilla priset”. 
OBS! Begränsade öppettider 

* Dock ”kundvänliga” 
 

Tel: 033-26 20 94 
Mobil: 0707-96 20 94 

 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 

Torbjörn Johansson 
Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

VILL DU SYNAS HÄR?
Hör av dig till 

christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se 



KONTAKTINFORMATION

Har du frågor finner du här kontaktuppgifter till 
respektive kyrka. Tveka inte att höra av dig.

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD 

Tel. till expeditionen: 033-26 01 29
Tel. till Solviken: 033-26 81 20

Församlingens bg: 809-0052   Swish: 123 463 0646

Equmenia:s bg: 819-0357   Swish: 123 526 1763
Hemsida: www.equmeniakyrkanfristad.se

Pastor Per Lundin
Tel: 033-26 93 29  Mobil: 0702-41 57 76
per.lundin@equmeniakyrkanfristad.se

Kontorist Christin Frick
christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA

Församlingens bg: 5107-3757   Swish: 123 238 9781

Ordförande Catarina H-Benjaminsson
0708-72 87 91

VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

Församlingens bg: 5719-2379   Swish: 123 465 3044

Ordförande Ruben Enochsson
Mobil: 0706-21 81 98

Ansvarig utgivare Kyrktorget: Fredrik Lyckelid
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn

SAMHÄLLSINFORMATION. UTDELAS TILL SAMTLIGA HUSHÅLL.


